TK'I fslandsmét i teekni 2011 5 komast i urslit

EINSTAKLINGSKEPPNI | POOMSAE - DAN/POOM Keumgang Koryo
1.umferd 2.umferd
Félag: Nafn: Belti Aldur Einstaklings  Stig Stig

1 Armann frunn Ketilsdéttir 3.Dan  020869-3569 18+ X
2 Armann  Gulleik Loévskar 3. Dan 18+ X
3 1R Jakob Antonsson 2.Dan  310771-3259 18+ X
4 Armann Karl Jéhann Gardarsson 1. Dan 011080 18+ X
5 Armann Einar Gisli Gislason 1. Dan 18+ X
6 Armann Jéhanna H. borkelsdéttir 1. Dan 020891 18+ X
7 Armann Sandra Mjoll Jonsdéttir 1.Dan 191188 18+ X
8 Armann Sélrin Svava Skuiladéttir 1. Dan 160987-2869 18+ X
9 Armann Sigga Lilja Skdladéttir 1.Dan 160987 18+ X
10 iR Sigridur Hlynsdottir 1. Dan 120491-2299 18+ X

Allir komast i drslit

Keumgang Koryo

1.umferd 2. umferd

Félag: Nafn: Belti Aldur Einstaklings  Stig Stig
1 Keflavik J6n Steinar Brynjarsson 1. Dan 171094-3649 16-18 X
2 Keflavik | Zvar Pér Gunnlaugsson 1.Dan  090594-3119 16-18 X
3 Keflavik  Kristmundur Gislason 1. Dan 181295-3099 16 4ra X
4 boér Sveinborg K. Danielsdéttir 1. poom 271195 15 4ra X
5 Keflavik Jon Axel Jénasson 1. poom 101097-3159 14 ara X



TKi islandsmét { taekni 2011
EINSTAKLINGSKEPPNI | POOMSAE: 4. -1. kup

Félag:
1 1R
2 Keflavik
3 Afturelding
4 Keflavik
5 Keflavik
6 Keflavik
7 Fram
8 Afturelding
g Armann
10 Keflavik
11 Armann
12 Fram

Félag:
1 Armann
2 Armann
3 por
4 Armann
5 Keflavik
6 IR

Nafn:

Ulfur Agust Atlason
Astrés Brynjarsdottir
‘Geir Gunnar Geirsson
EKareI Bergmann Gunnarsson
Sverrir Orvar Elefsen
‘brostur Ingi Sméarason
E;Ylfa Rén Kjartansdottir
Viktor Ingi Agstsson
£Samar-E-Zahida Uz-Zaman
'Andri Freyr Baldvinsson
ERicky Alexander Vallefikri
‘Alex Pér Sigurdsson

Nafn:

‘Antje Mller

‘Pétur Arnar Kristinsson
éHaukur Fannar Méller
Jéhann Daniel Jimma
Kolbrin Gugjonsdéttir

Jéhann V Gislason

Belti

. kup
kup
. kup
kup
. kup
. kup
kup
kup
kup
. kup
kup
. kup

Belti

:1. kup
1 kup
3. kup
3
4
4

. kup
. kup

4. kup

Aldur
1070396-2899
100199-3439
1240598-2219
1230598-2669
1280598-2679
1130499-2879
1030897-2509
160897-2609
060199
050297-3149
210998
1181297-3379

Aldur
310372
101174
1190590-3809
1040686-2749
1161170-4889
1300182-5509

12-15 X
1215

12-15
12-15

1215

12-15

12-15

5 komast i Urslit
Koryo Oh Jang
1. umferd 2.umferd

Einstaklings  Stig Stig

12-15

12-15

12-15

12-15
12-15

X XX X X X X X X X X

5 komast { Urslit
Koryo Oh Jang
1. umferd 2. umferd

Einstaklings - Stig Stig

18+ X
§18+ X
18+ X
:18+ X
18+
18+ X

bed



TKi islandsmét i taekni 2011
EINSTAKLINGSKEPPNI | POOMSAE: 9. -5. kup

Félag:

1 por

2 Armann
3 Bjork

4 Keflavik
5 1R

6 Bjork

7 Armann
8 Armann
9 Keflavik
10 Bjork
11 Armann

12 Armann

Félag:
1 Afturelding
2 Armann
3 Armann
4 Armann
5 Selfoss
6 Armann

7 Armann

Nafn:

éﬁEgich’mas Jensson
Alfheidur Kristin Hardardéttir
;Hrafnhildur Rafnsdottir

Agir Mar Baldvinsson

Telma Hrénn brastardottir
‘Anita Viggésdottir
‘Hjalti Sigurgeirsson
bor Hinriksson

‘Bjarni Julius Jénssson
Pétur Birgir Hilmarsson
‘Aron Anh Kyihuynh

‘Eva Valdis Hakonardottir

Nafn:

‘Richard Mar Jénsson
Heidrdn borvaldsdéttir
Melkorka

Aglsta

Gudrdn H. Vilmundardéttir

Vésteinn Seemundsson

Inga Eyporsdottir

NN o o oo o

Belti
. kup
. kup
kup
kup
kup
kup
kup
. kup
kup
kup
. kup
. kup

Belti

. kup
kup
kup
kup
kup
kup
. kup

Aldur

10794

290196-3109
151297-2509
160299-3129
150295-2119
151097-2949

1021098

120298
200799-3059

1221298-2339

201199
181196

Aldur
140365-5139
090889

190976-4839

17 ara

f15 ara

13 éra

12 ara

;16 ara

14 ara

‘13 ara
13 4ra
12 4ra
‘13 4ra
12 4ra

15 4ra

%18+
;18+
18+
18+
18+
18+

18+

5 komast { urslit

Frjélst val: il jang—Chil jang

Einstaklings
X

X

X

1. umferd
Stig

2. umferd
Stig

5 komast i Urslit

Frjalst val: il jang—Chil jang

Einstaklings
X

X

X

1. umferd
Stig

2. umferd
Stig



TKi islandsmét i taekni 2011

PARAKEPPNI i

Félag:
FLOKKUR 1
1 Keflavik
1 Keflavik

2 Keflavik
2 Keflavik

3 Armann
3 Armann

FLOKKUR 2
1 Armann
1 Armann

2 Armann

2 Armann

3 Armann
3 Armann

4 Keflavik
4 Keflavik

5 Bjork
5 Bjork

FLOKKUR 3
1 Armann
1 Armann

2 Armann
2 Armann

3 Armann
3 Armann

4 Armann
4 Armann

5 Keflavik
5 Keflavik

6 bor

6 boér

7 Keflavik
7 Keflavik
8 IR

8 iR

POOMSAE
Nafn:

Andri Freyr Baldvinsson
Jon Axel Jénasson

Sverrir Orvar Elefsen
Préstur Ingi Smarason

Samar-E-Zahida Uz-Zaman
Ricky Alexander Vallefikri

Vésteinn
Melkorka

Heidrun Porvaldsdottir
Agusta

Eva Valdis Hakonardéttir
Aron Anh Kyihuynh

/Zgir Mar Baldvinsson
Bjarni Julius Jénssson

Hrafnhildur Rafnsdottir
Anita Viggdsdottir

frunn Ketilsdottir
Gulleik Lovskar

Antje Miller
Jéhanna H. borkelsdéttir

Karl J6hann Gardarsson
Sandra Mjoll Jénsdottir

Sélrin Svava Skuladottir
Sigga Lilja Skuladottir

J6n Steinar Brynjarsson
/Avar bér Gunnlaugsson

Haukur Fannar Moéller
Sveinborg K. Danielsdéttir

Kolbrin Gudjénsdéttir
Astrds Brynjarsdottir

Jakob Antonsson
Sigridur Hlynsdoéttir

Belti

4. kup
1. poom

2. kup
2. kup

4. kup
4. kup

. kup
kup

. kup
. kup

o 0N

w

kup
kup

)

[9))

. kup
. kup

00

. kup

N

. kup

3.dan
3.dan

1 kup
1.dan

1.dan
1.dan

1.Dan
1.Dan

1. dan
1. dan

3. kup
1. poom

4. kup
2. kup

2.dan
1. dan

Aldur (kennitala)

050297-3149
101097-3159

280598-2679
130499-2879

060199
210998

090889

181196
201199

160299-3129
200799-3059

151297-2509
151097-2949

020869-3569

310372
020891

011080
191188

160987-2869
160987-XXX

171094-3649
090594-3119

21 (1905903809)
15 (271195)

161170-4889
100199-3439

310771-3259
120491-2299

12-15
12-15

12-15
12-15

12-15
12-15

18+
18+

18+
18+

12-15
12-15

12-15
12-15

12-15
12-15

18+
18+

18+
18+

18+
18+

18+
18+

18+
18+

18+
12-15

18+
12-15

18+
18+

Sah-Jang
lumferd
Parakeppni Stig
x (Par 7)
x (Par7)
X (Par 6)
X (Par 6)
x (Maria)
x (Oli)
5 por komast i drslit
Frjalst val: il-Chil jang (1-7)
1umferd 2 umferd
med Melkorku
Med Vésteini
X (Agusta)
x(Heidrun)
X (Aron)
x (Eva)
x (Par 3)
x (Par 3)
X
X
5 p6r komast { Urslit
Yook Jang Sah-Jang
1umferd 2 umferd
Med Gulleik
Med irunni

x (Jéhanna)
X (Antje)

X (Sandra)
X (Kalli)

Med Siggu
Med Sollu

x (Par 8)
x (Par 8)

X
X

x (Par 9)
x (Par 9)



TKi islandsmot i taekni 2011
MUSIC - FREESTYLE

Félag: Nafn: Belti Aldur (kennitala) Music-form Stig
FLOKKUR 1

1 Armann frunn Ketilsdottir 3. dan 020869-3569 18+ X

2 Armann Gulleik Lévskar 3.dan ; 18+ X

3 (R :Sigrl'éur Hlynsdottir ‘1. dan 1120491-2299 18+ X

4 Armann ZJéhanna Helga borkelsdéttir 1. dan 020891 18+ X

5 Armann ‘Sandra M;jsll Jénsdottir 1.dan 1191188 18+ X

6 Keflavik J6n Steinar Brynjarsson 1. dan 1171094-3649 17 ara X

7 Keflavik Zvar bér Gunnlaugsson 1. dan 1090594-3119 17 4ra X

8 Armann Pétur Arnar Kristinsson 1. kup 101174 18+ 8 X

9 Keflavik Kolbrin Gudjénsdéttir 4. kup 1161170-4889 18+ X
Félag: Nafn: Belti Aldur {kennitala) Music-form Stig
FLOKKUR 2

1 Keflavik Sverrir Orvar Elefsen 2. kup 280598-2679 112-15 X

2 Keflavik ‘Astrds Brynjarsdottir 2. kup 100199-3439 12-15 X

3 Armann ‘Samar-E-Zahida Uz-Zaman 4. kup 060199 12-15 X

4 Keflavik :Bjarni Jdlfus Jénssson 8. kup :200799-3059 12-15 X

x

5 Armann 'Eva Valdis Haékonardéttir 9. kup 1181196 12-15



TKI [slandsmét { taekni 2011
MiuYe - Hopakeppni

Félag:  Nafn: Oll belti  Allur aldur MuYe Stig
1R MuYe ‘Na Na ‘ X
2 Armann  MuYe Na Na X
3 Armann  MuYe ‘Na ‘Na X
4 Armann  MuYe ‘Na Na X
5 Keflavik  MuYe Na Na X



TKi islandsmot i taekni 2011
SHOW BRAKE

Félag: Nafn:
FLOKKUR 1
1 Armann  runn Ketilsdéttir
2 Armann  Gulleik Lévskar

3 Keflavik /Avar bér Gunnlaugsson
4 Armann Pétur Arnar Kristinsson

Félag: Nafn:

FLOKKUR 2
1 Keflavik Jon Axel Jénasson
2 Keflavik Karel Bergmann Gunnarsson
3 Keflavik Andri Freyr Baldvinsson

Belti

3.dan
3.dan

1.dan
1. kup

Belti

1. poom
2. kup
4. kup

Aldur

020869-3569

090594-3119
101174

Aldur

101097-3159
230598-2669
050297-3149

18+
18+

17 ara
18+

12-15
12-15
12-15

Show-brake

X X X X

Show-brake

Stig

Stig



TKi islandsmot i taekni 2011
SPEED BRAKE

Speed-
Félag: Nafn: Belti Aldur (kennitala) brake Timi
FLOKKUR 1
1 Keflavik J6n Axel Jénasson 1. poom 101097-3159 12-15 © x
2 Keflavik brostur Ingi Smarason 2. kup £130499—2879 212—15 X
3 Keflavik ‘Karel Bergmann Gunnarsson 2. kup 1230598-2669 12-15 X
4 Keflavik ‘Sverrir Orvar Elefsen 2. kup .280598-2679 12-15 X
5 Keflavik :Astrés Brynjarsdottir 2 kup 1100199-3439 1215 x
6 Armann ‘Samar-E-Zahida Uz-Zaman 4, kup 1060199 ;12-15 X
7 Armann  Ricky Alexander Vallefikri 4.kup 210998 1215 x
8 Keflavik ‘Andri Freyr Baldvinsson 4, kup 1050297-3149 ;12-15 X
9 Bjork Hrafnhildur Rafnsdottir 5. kup 1151297-2509 12-15 © x
10 Armann Alfheidur Kristin Hardardéttir ‘5. kup 1290196-3109 12-15 X
11 Keflavik Zgir Mar Baldvinsson 6. kup 1160299-3129 12-15 X
12 Armann  Hijalti Sigurgeirsson 7.kup 021098 1215 x
13 Armann :P6r Hinriksson 7. kup 1120298 12-15 X
14 Bjbrk Anfta Viggsdottir 7.kup  151097-2949 1215 X
15 Keflavik Bjarni Julius Jonssson 8. kup :200799-3059 12-15 X
16 Armann ‘Eva Valdis Hakonardéttir 9. kup 181196 12-15 X
17 Armann  Aron Anh Kyihuynh 9. kup 1201199 12-15 X
18'Bj<'jrk EPétur Birgir Hilmarsson 9 kup 1221298-2339 512-15 X
FLOKKUR 2 TimI
1 Armann Gulleik Lovskar 3.dan ~ 18+ X
2 Armann [runn Ketilsdéttir ‘3. dan 1020869-3569 18+ X
3 Keflavik Kristmundur Gislason ‘1.dan 1181295-3099 .16-18 X
4 Keflavik /Jén Steinar Brynjarsson 1.dan 1171094-3649 '16-18 X
5 Keflavik /var pér Gunnlaugsson 1. dan 1090594-3119 16-18 X
6 Armann  Antje Miiller 1.kup 310372 18+ X
7 Armann ‘Pétur Arnar Kristinsson 1. kup 1101174 18+ X
8 Armann Jéhann Daniel Jimma 3. kup 040686-2749 18+ X
9 Keflavik Kolbran Gudjénsdéttir 4. kup 161170-4889 18+ X
10 Armann Heidran borvaldsdottir 6. kup 050889 18+ X



TKi islandsmot i teekni 2011

PRAUTABRAUT
Félag: Nafn:
1 Keflavik EJén Axel Jonasson
2 Keflavik Karel Bergmann Gunnarsson
3 Keflavik Svertir Orvar Elefsen
4 Keflavik ‘brostur Ingi Smarason
5 Keflavik Astrés Brynjarsdéttir
6 Armann ‘Samar-E-Zahida Uz-Zaman
7 Armann ‘Ricky Alexander Vallefikri
8 Keflavik ‘Andri Freyr Baldvinsson
9 Bjork ‘Hrafnhildur Rafnsdéttir
10 Armann é/\lfheiéur Kristin Hardardéttir
11£Kef|avik E%Egir Mar Baldvinsson
12 Bjork Anfta Viggdsdottir
13 Armann ‘Hjalti Sigurgeirsson
14 Armann bér Hinriksson
15 Keflavik ;Bjarni Julius Jénssson
16 Armann ‘Eva Valdis Hakonardottir
17 Armann Aron Anh Kyihuynh
18 Bjork Pétur Birgir Hilmarsson
Félag: Nafn:
1 Armann Gulleik Lévskar
2 Armann frunn Ketilsdottir
3 Armann Karl J6hann Gardarsson
4 Keflavik Jén Steinar Brynjarsson
5 Keflavik Avar Pér Gunnlaugsson
6 Keflavik Kristmundur Gislason
7 Armann ‘Jéhanna Helga borkelsdéttir
8 Armann Sandra Mjéll Jénsdéttir
9 Armann Antje Miiller
10 Armann Jéhann Danfel Jimma
11 Keflavik Kolbrin Gudjénsdéttir
12 Armann Heidrun borvaldsdéttir
13 Armann Vésteinn Seemundsson
14 Armann Erna Hédinsddttir

© V0 PN NN U R RS NNNN R

Belti
. poom
. kup
.kup
. kup
kup
. kup
. kup
kup
kup
kup
kup
kup
kup
kup
kup
kup
kup
kup

Belti
.dan
.dan
dan
dan
dan
dan
dan
dan
kup
kup
kup
kup
. kup
10. kup

‘Aldur

1101097-3159
1230598-2669
280598-2679

130499-2879
100199-3439

1060199
1210998
1050297-3149
151297-2509
1290196-3109
1160299-3129
151097-2949
1021098
1120298

200799-3059

1181196
1201199
1221298-2339

Aldur

020869-3569
011080

1171094-3649
1090594-3119

181295-3099

020891
191188
310372
040686-2749
161170-4889

090889

100176-3009

12-15

12-15
12-15
12-15

112-15
1215
12-15
12-15
112-15
12-15

12-15

12-15
12-15
12-15
12-15
112-15
12-15
12-15

E18+
‘ 18+

18+

116-18

16-18

116-18
18+
:18+
18+
18+
18+

18+
18+

18+

brautabraut .

x X X X X

x x X >

brautabraut '

xX X X xX ‘X X

xX X X X ‘X

1M

Timi



